
Městská
část '
Prah,

oi)zp -Z.p- 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00073/2020

ĹODBĚRATEL: ' DODAVATEL: "

l Městská část Praha 6 Pražské sluZby. a.s.

odžp -Zp- 12 '

Čs. armády 601.'23 ' l Pod šanceini 444/1

16052 Praha 6 i i 19000 Praha '

,Zapsán v RES dne l. 7. 1973 , l

, Peněžní Ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné náin.

Č. ú. 27-2000866399i0800 l |Ie]"

Fax: l Fax: l

.E: www.praha6.cz E:
ĹlČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

Ptijemce dodávkg OIŮ'P- Zp - 12 Odbor dopravy a prostkdá - 12
Kontaktní osoha Baumcwá Ludmila swjmí.

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: výsadba letních květin do věží
Na základě rámcové dohody na poskytováni služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 46Il20l7/ODŽP ze
dne 25.5.2017 u Vás objednáváíne výsadbu letních květin do květinových věží. Jedná se o květinové věže, které jsou
umístěné v těchto lokaliůch:

- ZŠ Pod Marjánkou
- ZŠ Norbertov
- ZŠ Petřiny jih
- ZŠ J.A.Konienského
- ZŠ Dědina
- ZŠ Červený vrch
- ZŠ Etny Destinnové, ZŠ nám. Svobody

výsadba letních květin do květinových věži zahrnuje zejrnéna (nikoliv však pouze) tyto práce:
- nabženi květinových věži v místě jejich uskladnění a jejich odvoz do místa osázeni květinami
- pfiprava věži pro vysazováni rostlin a naplněni věži substrátem s ptidánim vicesloZkového hnojiva
- výsadba květin do věZí se zalitím
- ošetřováni květin ve věžích do doby instalace květinových vězí na místa určená Zadavatelan (zálivka, přihnojeni, pleti

a ochrana proti chorobám a škůdcům)
- dovoz květinových věži s rostlinami na místa stanovená Zadavatelem a jejich inscalace
- úklid. naloženi, odvoz a likvidace odpadu.

Požadavky Zadavatele na sortiment letních květin vysazovaných do kvčtinových věži jsou uvedeny v tabulkách v příloze
č. l této objednávky. v tabulkách je uveden latinský a český název druhu květiny. odrůda, barva květu/typ květens(vi.
počet osázených věži, počet květin v l věži, celkový počet vysazovaných květin. jednotková cena za výsadbu květin do l
věže. celková cena za výsadbu kvčtin. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za Zadavatele je odpovědná Ing. Veronika Beranová, za Poskytovatele je za součinnost při kontrole
služeb odpovědný

Nárok na úhradu ceny plněni dle této objednávky vznikne Poskytovateli po převzetí služby.

Služba výsadby letních kvčíin do květinových věži bude považována za převzatou po provedeni kontroly množství a
kvality plněni se závěrem ,,bez výhrad", kterou Zadavatel provede do tři (3) pracovních dnů ode dne umístěni květinových
věži s vysázenými letními květinami na určená místa.



Faktura daňový doklad musí obsahovat náleZitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dneřn uskutečněni
zdanitelného plněni je poslední den příslušného období, za nějž .le faktura vystavována

V případě. Ze faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovidajici náležitosti dle ¢1. 7.6 rámcové dohody. je
Zadavatel oprávněn zaslat .ie ve lhůtě splatnosti zpět Poskyiovate)i k doplněni, aníZ se tak dostane do prodlení se
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opčtovného zasláni náleZitě doplněných či opravených dokladů.

V připadč. Ze Poskyovaid nedoloZi spolu s fakturou dokladj uvedené v Cl 7.4 rámcové dohody. je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplněni. aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zasláni faktun s náležité doplněnými či opravenými doklady

Splatnost láktur je tficet (30) dnů ode dne jejich ptevzeii Zadavatelern. pokud Zadavatel nevznese proti vyúčtováni
náinitky. Námitky lze uplatnit do deseti ( 10) pracovních dnů ode dne převzetí faktun Zadavatelem. V takovém případě se
lhůta splatnosti staví a ňo\ á lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury Zadavateli. Zadavatel
zálohy neposkytuje

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován \ souladu se zákonem Č.185.'2001 Sb.. o odpadech a o změně některých
dalších zákonů. v platném znění, a v souladu s prováděcími pfedpisy k tomuto úkonu.
Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskyiovatel do dne ptedáni a převzal prací. Dojde-li ĺ
důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu

Výsadba letnich květin do věZí
Odpovědná osobä: Ing. Veronika Beranová
odd.§ 3745. pol. 5169

Těmín plněni: 25 OS. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 117 677,22 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vŽdy naše IČO, DIČ, čido objednh ký a připojte pok rzcni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedenI práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura prophcem. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bu písemného souhlasu objedňmck proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednih kg nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodat úd bere na vědomi a souhlasi. že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automMicky prodlužuje \ souladu s větou předcházející.

Sankce ta nek\ alitni plněni ?áy,vku

l) ta ncdojrZcni stanl)\cnel)n terminu dodá\k! .ie d(\daba|c| pminen uhrddil ('hiednak°|i (ĽĹ % l ceng d(}da\k} (het [)p||) ta k,úd$
den rrodleni

2j bude-h d(Kjá\ Kj ykatm at zia nC a odstranitdne je odbératd ()rrá\nčn snihl cenu d()dá\ K} () 1() % (ĺk"7 [)p}j)

() uplatnčnou sankci ic objednatel opnh nčn bez dalšího snižii úhradu fakturcnané Cáslk!

'

V Praze dne: 10.03.2020

C
starosta "

Vysmil Bcranín á Vcromka relc"rcnt ieknč

A 2oíj'

Souhlasím a &jcdnavku b eclcm rnnahu

l)ol()."Aa dle :5 43 uchi l :úk()nu (' /3/ 2(kj() Sb . c) h/urniní Pru:t r p/atném :néni. p¢)lw:l0/'ici pro plamntlmjmihu
jťdnálli Cásti lhihu 6

:acůini Ňĺc) t!llschvákn Kudr mérHÁc části Praha 6 č 19 :c" dne 13 oj 2019. :cMúni:aAádvje r scndudu s
přiAa:em kuťnlnik(l A :adäráni wřťjnýc-h :aká:ek u hrjr s/'ln(""n wškerc' :ákonnC pro koh(m průrnih(j jednáni


